ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartuccia dati nastro di pulizia Ito universale HP
C7978A

CK228915
0808736038799
HP

C7978A

N

Cadauno
1

1

0.235
379.5

cartuccia universale puliscitestine HP ultrium

La cartuccia di pulizia universale HP Ultrium offre compatibilita completa con tutte le unita e
librerie Ultrium

Tipo nastro di pulizia Ito universale
Marca HP

Capacita di supporto 0GB




Capacita supporto dei dati nativi

0GB

Tipologia

Nastro di pulizia LTO Universale

Tipologia generale

BackUp

DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 11 cm
Lato B 1l cm
Lato C 3cm




