

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

Cartuccia dati nastro di pulizia Ito universale HP C7978A



Codice	CK228915
EAN	0808736038799
Marca	HP
Part number	C7978A
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.235
Volume (cm³)	379.5

cartuccia universale puliscitestine HP ultrium

La cartuccia di pulizia universale HP Ultrium offre compatibilità completa con tutte le unità e librerie Ultrium

SPECIFICHE	
Tipo	nastro di pulizia Ito universale
Marca	HP

SPECIFICHE TECNICHE	
Capacità di supporto	0 GB

Capacità supporto dei dati nativi	0 GB	
Tipologia	Nastro di pulizia LTO Universale	
Tipologia generale	BackUp	
DIMENSIONI CON IMBALLO		
Lato A	11 cm	
Lato B	11 cm	
Lato C	3 cm	